

علم و علم،(هر دو) در بهشت هستند و اگر علم به علم خودش عمل نکند، علم و عمل در بهشت و عالم در جهنم است. (منظور از علم کسانی هستند که از علم سود علمی برده اند و منظور از عمل کسانی هستند که به دستورات آن عالم عمل کرده اند).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۴۸۰



سالن ورزشی بخش دالین شهرستان سیدان به بهره برداری رسید



سالن ورزشی بخش دالین از توابع شهرستان سیدان در هفته دولت بهره برداری رسید. به بهره برداری رسید. هزار و ۲۰۰ متر مربع به گزارش روابط عمومی مساحت از سال ۹۱ آغاز ورزش و جوانان فارس، این شد و جزو پروژه های نیمه سالن که از مصوبات سفر رئیس جمهوری دولت تدبیر و امید به فارس (اردیبهشت ۹۴) است با اعتبار ۱۲۰ تکمیل آن مصوب شد. میلیارد ریال با حضور استاندار در هفته دولت ۴۰ فارس، مدیر کل ورزش و طرح ورزشی در فارس جوانان و تنی چند از مسئولان به بهره برداری می رسد.

تیم نونهالان استخر کوثر شیراز قهرمان رقابت های کونگ فوتوا فارس شد

تیم نونهالان استخر کوثر قهرمان شد، تیم های سروستان شیراز در رقابت های و فجر شهید سیاسی شیراز به کونگ فوتوا در بخش ترتیب دوم و سوم شدند. مایانا (مبارزه) باشگاه های در رده انفرادی نیز بیژن فارس به مقام قهرمانی رسید. سلیمی، عرشیا جوکار، به گزارش ایرنا در این علی نقاشیان و امیرحسین رقابتها که در پایگاه رجب پور از شیراز سدال قهرمانی شیراز برگزار شد، طلای وزن های مختلف پس از اینکه تیم استخر کوثر را از آن خود کردند.

معاون ساماندهی امور جوانان خبرداد:

خانه های جوان و سمن سرا در تمام استانها راه اندازی می شود تا کنون ۹ خانه جوان استانی راه اندازی شده است



جوابگوی نیازهای فراغتی و مهارتی جوانان خواهند بود و این امر فراتر از سمن سراهاست و البته می تواند آن را هم در برگیرد و تا امروز در مجموع ۹ استان از آن برخوردار شده اند و انشاالله تمامی استان های دیگر نیز با مساعدت دستگاه های دیگر از آن بهره مند خواهند شد. او تصریح کرد: ۹ استان فارس، ایلام، اردبیل، سیستان و بلوچستان، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، مازندران، قم و آذربایجان غربی دارای سمن سرا یا خانه جوان هستند. رستمی در پایان درباره وضعیت خانه های جوان و سمن سراهای سایر استان ها گفت: بعضی از استانها با در اختیار داشتن مکانهای محدود در برخی از شهرستانها و یا مرکز استان در قالب قسمتی کوچک از یک فرهنگسرا و... امکان سمن سرا را در مرکز استان و یا شهرستا فراهم نموده اند که در این باره می توان به استان های البرز، بوشهر، خوزستان، کرمان اشاره کرد.

اداری و... در اختیار این دستگاه ها در استانهاست که قابلیت بهره برداری توسط سازمان های مردم نهاد جوانان را به صورت صرف و یا مشارکتی دارد: سازمان بسیج مستضعفین، شهرداری، آموزش و پرورش، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت کشور و...
موضوعات پیشنهادی فعالیت های خانه های جوان
معاون ساماندهی امور جوانان درباره موضوعات فعالیت های خانه های جوان گفت: به منظور جذب حداکثری جوانان در خانه های جوان، نیاز است تا فضای شاد و پرنشاطی برای جوانان ایجاد شود و همچنین این خانه ها بتوانند خدماتی را به جوانان ارائه کنند که سایر دستگاه ها و نهادهای استان نمی توانند چنین خدماتی را ارائه دهند.
زیر ساخت های لازم برای مشارکتهای اجتماعی:
- ارایه خدمات مورد نیاز سمن ها
- شبکه تخصصی جوانان
- دوره های توانمندسازی تخصصی NGOها
- آموزش های غیرمستقیم مستقیم مسئولیت اجتماعی
- برگزاری همایش ها و جشنواره های موضوعی NGO
- تشکیل اندیشکده تخصصی NGOها
- برگزاری جشنواره سالانه جوان ایران
- ارایه تسهیلات لازم به NGOها
- تشکیل اتاق فکر استانها توسط جوانان نخبه استان
- اتاق های تجهیز شده برای سمن ها
- سالن های کنفرانس و جلسات
- سالن های گفت گوی آزاد، سالن همایش، خدمات اوقات فراغت، بسترسازی برای ایجاد جمع های سالم جهت گفت وگویی سالم
- برگزاری مسابقات و جشنواره های فرهنگی- ورزشی
- برگزاری دوره های فرهنگی- هنری
- بستر سازی جهت سفر ارزان قیمت جوانان
- برگزاری اردوی زیست محیطی و اجتماعی

واحد

خودرو حامل ۳۱۳ کیلوگرم تریاک در نی ریز متوقف شد



فرمانده انتظامی استان از دستگاه خودرو پرادو مظنون شدند. کشف ۳۱۳ کیلوگرم تریاک وی ادامه داد: هنگامی که از یک دستگاه خودرو پرادو ماموران قصد متوقف کردن در شهرستان نی ریز خیر داد. خودرو را داشتند، راننده قصد سردار «احمدی گودرزی» در فرار داشت که با اقدام به موقع گفت و گو با خبرنگار پایگاه ماموران، خودرو متوقف و راننده خبری پلیس، گفت: ماموران و سرنشین آن دستگیر شد. انتظامی شهرستان نی ریز مستقر فرمانده انتظامی استان فارس در ایست و بازرسی قطروئیه، اظهار کرد: در بررسی مشخص در راستای مبارزه با قاچاقچان شد خودرو پرادو حامل موادمخدر موادمخدر و سوداگران مرگ هنگام است که در بازرسی از آن ۳۱۳ کنترل خودروهای عبوری به یک کیلوگرم تریاک کشف شد.

کشف محموله های کالای قاچاق میلیونی در داراب

فرمانده انتظامی شهرستان داراب کردند. از کشف چند محموله کالای وی افزود: در بازرسی از این قاچاق به ارزش ۶۰۰ میلیون ریال خودروها ۱۷ راس گاو، ۶۱۰ ثوب و توقیف ۴ دستگاه خودرو حامل البسه، ۴۳ جفت کفش زنانه، یک کالای قاچاق خیر داد. دستگاه تلویزیون ال سی دی ۴۰ اینچ، ۱۱ هزار و ۵۲۰ پالت سیگار خارجی قاچاق فاقد مجوز قانونی و پلیس، گفت: در ادامه طرح مبارزه گمرکی کشف شد. با قاچاق کالا و ارز، ماموران فرمانده انتظامی شهرستان داراب انتظامی شهرستان داراب، هنگام ارزش کالاهای قاچاق کشف شده را ۶۰۰ میلیون ریال عنوان خودرو های عبوری در جاده بندر کرد و گفت: در این رابطه عباس به سمت داراب یک دستگاه چهار نفر قاچاقچی کالا دستگیر کامیون، دو دستگاه خودرو ۴۰۵ و یک دستگاه خودرو پراید حامل کالای قاچاقی و متوقف معرفی شدند.

انگیزه مرموز جوان چاقو کش برای جنایت در بوستان



پسر جوان که با انگیزه های نامشخص دایی و خواهرزاده ای را هدف ضربات چاقو قرار داده بود، به اتهام قتل در بیمارستان بازداشت شد. به گزارش جامجم، شامگاه شانزدهم مرداد امسال مردی در تماس با کلانتری محمد شهر کرج، از درگیری خونین در یکی از بوستان های این شهر خبر داد. ماموران با حضور در محل درگیری مشاهده کردند که پسر ۱۶ ساله و دو مرد جوان بر اثر ضربه های چاقو به شدت زخمی شده اند. دقایقی از حضور پلیس در محل نگذشته بود که امدادگران اورژانس در بوستان حاضر شده و آنها را به بیمارستان منتقل کردند. ماموران به تحقیق از شاهدان این درگیری پرداختند که معلوم شد یکی از پسران زخمی با دوستش به این بوستان آمده و در حالی که رفتار مناسبی نداشته، چاقویی را از جیبش در آورده و به سمت پسر نوجوان رفته و او را زخمی کرده بود. ضارب قصد فرار داشت اما مردی که به نظر می رسید از اقوام نوجوان زخمی باشد، راه او را سد کرد و در حالی که او نیز چاقو به دست داشت، با ضارب درگیر شد و هر دو زخمی شدند. تحقیقات پلیسی برای مشخص شدن علت این درگیری ادامه داشت تا این که روز بعد ماموران از طریق تماس مسئولان بیمارستان متوجه شدند مرد زخمی که دایی ۳۰ ساله پسر نوجوان بوده، با دلیل شدت خونریزی فوت کرده است. با مرگ وی روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله جدیدی شد. موضوع این جنایت به ایوب ابراهیمیان، بازپرس کشیک قتل دادسرای امور جنایی کرج گزارش اول دادسرای امور جنایی پلیس جنایی و تحقیقات استان البرز برای رازگشایی از این جنایت آغاز شد.

معمای مرگ مرموز مرد جوان در درگیری با همسرش

شند روی بدن او نیز آثار درگیری وجود دارد. زن جوان در بازجویی ها منکر قتل شد و گفت: همسرم با چاقو می خواست مرا بکشد، اما ناگهان آن را در قلب خودش فرو کرد. این در حالی است که پزشکی قانونی احتمال خودکشی را رد و آن را قتل اعلام کرد. پس از تکمیل تحقیقات برای زن ۳۵ ساله کیفرخواست صادر و پرونده به شبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. دیروز زن جوان به ریاست قاضی اصغر عبدللهی لایلا خاطر نشان کرد: صبح دوم فروردین بر سر سفره به تبریز دوباره با هم درگیر شدیم. گلویم را گرفت و قصد داشت مرا خفه کند که از دستش فرار کردم. بعد چاقویی برداشتم و آن را در قلب خودش فرو کرد. کیبدهای تن من و همسرم نیز به خاطر همین درگیری بود. پس از آخرین دفاعیات متهم و وکیل مدافعش، قضات دادگاه برای صدور حکم وارد شور شدند.

کشف ۲۱ فقره سرقت منزل در شیراز از یک سارق

رییس پلیس آگاهی استان از کشف ۲۱ فقره سرقت از یک سارق در سطح شهر شیراز خبر داد. پلیسی سارق را به نام «م.ح» شناسایی و با استعمال به عمل آمده مشخص شد وی به اتهام سرقت موتورسیکلت دستگیر و روانه زندان شده و در زندان حبس است. رییس پلیس آگاهی استان فارس گفت: پس از انتقال متهم از زندان به پلیس آگاهی وی در تحقیقات رشته زنجیر طلا، یک سیلندر گاز و مبلغ ۳۰۰ هزار تومان وجه نقد ۲۰ فقره سرقت دیگر در سطح شهر شیراز اقرار کرد.

دستگیری ۱۴ خرده فروش موادمخدر با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در رستم

خرده فروشان موادمخدر کردند. وی ادامه داد: در راستای اجرای اینگونه طرح ها، ماموران ۹۱۶ گرم انواع موادمخدر را کشف، ۱۴ خرده فروش موادمخدر را دستگیر کردند و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی دادند. فرمانده انتظامی شهرستان رستم اظهار امیدواری کرد با اقدام ارتقای امنیت اجتماعی، اقدام به پاکسازی نقاط جرم خیز و آلوده سطح شهرستان و دستگیری

کشف محموله میلیاردی برنج قاچاق در ممسنی

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی از کشف یک محموله برنج قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «محمد عبادی نژاد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری قاچاق کالا و ارز، ماموران انتظامی شهرستان ممسنی هنگام گشت زنی به راستا خودرو حامل کالای قاچاق توقیف و راننده آن دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

ماموران با حضور در بیمارستان ابتدا به تحقیق ازخواهرزاده مقتول پرداختند که وی به افسر تحقیق گفت: شب حادثه من و دوستم در حال بازگشت از بوستان نزدیک خانه مان بودیم که دو جوان راه ما را سد کردند. آن دو حالت طبیعی نداشتند. یکی از آنها به سمت آمد و نام مرا صدا زد. او را نمی شناختم و نمی دانستم از من چه می خواهد.

وی افزود: خیلی ترسیده بودم. خواستیم فرار کنیم که او بی آن که حرفی بزند، با چاقو به من حمله کرد. دوستم خواست مرا نجات دهد که نتوانست. مرد مهاجم مرا زخمی کرد. دوستم فرار کرد و در تماس با دایم ماجرا را به او خبر داد و برای نجاتم کمک خواست. دایم نیز برای نجاتم سراسیمه خود را به بوستان محله رساند و با دیدن من که غرق در خون بودم، خشمگین شد و به سمت مرد مهاجم رفت. در جریان درگیری میان آن دو، دایم زخمی شد و در بیمارستان جان باخت. من هنوز نمی دانم چرا جوان مهاجم دست به این جنایت زد. در ادامه ماموران قصد تحقیق از متهم به قتل را داشتند که او قادر به حرف زدن نبود تا این که دیروز مدعی شد که شب جنایت حال درستی نداشته و نمی داند چرا چاقو کشی کرده است. متهم به قتل با دستور بازپرس شهبه اول دادسرای امور جنایی کرج، بازداشت شده و تحقیقات کارآگاهان برای مشخص شدن انگیزه اش ادامه دارد.